

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพักน้ำ ซอยการะเกด (ฝั่งทิศเหนือ) ช่วงที่ ๒ และช่วงที่ ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลคลองนิมยตรา อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนิมยตรา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนิมยตรา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	504.630	70.52	35,586.50	1.3642	96.20	48,547.10
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	13.560	573.90	7,782.08	1.3642	782.91	10,616.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพักน้ำ ซอยการะเกด (ฝั่งทิศเหนือ) ช่วงที่ ๒ และช่วงที่ ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลคลองนินมยตรา อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ

 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนินมยตรา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนินมยตรา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.2 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	66.790	715.89	47,814.29	1.3642	976.61	65,228.25
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	271.230	382.54	103,756.32	1.3642	521.86	141,544.37
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	15.000	73.37	1,100.55	1.3642	100.09	1,501.37
6	3.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	298.450	53.13	15,856.64	1.3642	72.47	21,631.62

ทศพล มุ่งประเสริฐศรี

04 เมษายน 2568 15:31:55

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพักน้ำ ซอยการะเกด (ฝั่งทิศเหนือ) ช่วงที่ ๒ และช่วงที่ ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลคลองนิมยมาตรา อำเภอบางบัว จังหวัดสมุทรปราการ		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนิมยมาตรา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนิมยมาตรา		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานท่อระบายน้ำ และบ่อพัก ค.ส.ล.							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	181.000	1,230.63	222,744.03	1.3642	1,678.82	303,867.40
8	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	122.000	1,765.79	215,426.38	1.3642	2,408.89	293,884.66
9	4.1.3 บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. แบบ 2 ทางฉาก	บ่อ	1.000	6,487.19	6,487.19	1.3642	8,849.82	8,849.82
10	4.1.4 บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. แบบ 2 ทางตรง	บ่อ	18.000	6,487.19	116,769.42	1.3642	8,849.82	159,296.84
11	4.1.5 บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.60 x 1.60 ม. แบบ 2 ทางตรง	บ่อ	14.000	11,560.80	161,851.20	1.3642	15,771.24	220,797.40
12	4.1.6 บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.60 x 1.60 ม. แบบ 4 ทาง	บ่อ	1.000	10,201.85	10,201.85	1.3642	13,917.36	13,917.36
13	4.1.7 ฝาบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.43 x 0.88 ม.	ฝา	38.000	730.79	27,770.02	1.3642	996.94	37,883.86
14	4.1.8 ฝาบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.68 x 1.38 ม.	ฝา	30.000	1,464.15	43,924.50	1.3642	1,997.39	59,921.80

ทศพล มุ่งประสงค์ธนา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพักน้ำ ซอยการะเกด (ฝั่งทิศเหนือ) ช่วงที่ ๒ และช่วงที่ ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลคลองนิมยมาตรา อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนิมยมาตรา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนิมยมาตรา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	4.1.9 ทราหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม.	312.450	573.90	179,315.05	1.3642	782.91	244,621.59
16	4.1.10 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	115.470	1,486.07	171,596.50	1.3642	2,027.29	234,091.94
17	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	5.1.1 รางตีนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.60 เมตร	ม.	290.000	345.84	100,293.60	1.3642	471.79	136,820.52
รวมราคากลาง								2,003,022.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพักน้ำ ซอยการะเกด (ฝั่งทิศเหนือ) ช่วงที่ ๒ และช่วงที่ ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลคลองนิมยตรา อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนิมยตรา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนิมยตรา

วิรตี กกหอม
(วิรตี กกหอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพล มุ่งประสงค์นา
(ทศพล มุ่งประสงค์นา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ แยมสรวล
(อนุรักษ์ แยมสรวล)
กรรมการกำหนดราคากลาง